
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  №  

 

 

О направлении на Казанскую (всероссийскую) летнюю 

многопрофильную школу «Алан» по геологии 

 

 

         На основании письма МО и Н РТ ГАОУ «О приглашении на Казанскую 

(Всероссийскую) летнюю многопрофильную школу «Алан» по геологии в 2022 году» 

 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Направить с 29.06.2022 г. по 04.07.2022 г. на Казанскую (Всероссийскую) летнюю 

многопрофильную школу «Алан» по геологии в ООК «Дуслык» (г.Казань, 

ул.Прибольничная, 15) следующих учащихся: 

- Степанову Светлану, ученицу МБОУ «СОШ №2»; 

- Григорьева Антона, ученика МБОУ «СОШ №2»; 

- Валиуллину Алсу, ученицу МБОУ «СОШ №7»; 

- Рахимову Ангелину, ученицу МБОУ «СОШ №2». 

 

2. Ответственность за жизнь и здоровье участников возложить на Нагимову Светлану 

Владимировну, учителя МБОУ «СОШ №2» (тел. 8 917 858 86 85). 

 

3. Руководителям МБОУ «СОШ №2» (Платонова О.К.), МБОУ «СОШ №7» (Тышко 

О.Г.) участников летней многопрофильной школы «Алан» по геологии обеспечить 

наличие у учащихся пакет следующих документов: 

 копию паспорта/свидетельства о рождении; 

 копию и оригинал медицинского полиса (ОМС); 

 медицинскую справку по форме 079/у, в которой должны быть указаны: 

данные о состоянии здоровья ребенка (основной и сопутствующие диагнозы) 

группа здоровья 

физкультурная группа 

данные о перенесенных заболеваниях и травмах 

аллергологический анамнез 

(заполняется участковым врачом-педиатром за две недели до начала срока путевки, 

не ранее чем за 3 дня до отъезда в лагерь; на справке обязательно ставится личная 

подпись, печать врача и медицинского учреждения, выдававшего справку); 

 копия прививочного сертификата (или отметка о прививках в справке ф.№079/у); 

 справка об отсутствии контакта с инфекционными больными, в том числе по новой 

коронавирусной инфекции по месту жительства в последние 2 недели до заезда в 

оздоровительный лагерь, полученную не ранее, чем за 3 дня до отъезда; 

 анализ кала: на циститы лямблий, яйца гельминтов, соскоб на энтеробиоз; 

 анализ крови (можно вписать в форму 079/у); 

 анализ крови на сифилис (на RW, МРП, РМП, кровь ЭМ) детям с 14 лет и старше; 

 результаты «Диаскинтеста» за текущий год (действителен 1 год); 

 копия флюорографии детям в возрасте 15-17 лет (действительна 2 года); 

 заявление от родителей (или от школы) на участие ребенка в работе Смены на имя 

директора ГАОУ «РОЦ» (Г.И.Исламова); 

 согласие родителей (законных представителей) на использование и обработку 

персональных данных своих и ребенка; 

 информированное добровольное согласие на медицинское вмешательство; 

Документ создан в электронной форме. № 734 от 24.06.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 1 из 3. Страница создана: 23.06.2022 16:39



 сезонную одежду, обувь по сезону, головной убор, домашние тапочки для корпуса, 

спортивную одежду, средства гигиены, полотенце. 

 

4. Организовать доставку участников летней многопрофильной школы «Алан» по 

геологии для участия 29.06.2022 года и обратно 04.07.2022 года на транспорте 

МКУ «Управления образования» ИК МО «ЛМР» РТ. 

 

5. Контроль над исполнением данного приказа возложить на Г.К.Урманову, 

заместителя начальника управления образования по учебно-методической работе. 

 

 

 

 

 

Начальник МКУ «Управление образования» ИК 

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                         В.С.Санатуллин 

 

 

 

 

 

 
 

Э.Ф.Ахмадиева 

8 (85595)5-09-41  

 

Документ создан в электронной форме. № 734 от 24.06.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 2 из 3. Страница создана: 23.06.2022 16:39



Лист согласования к документу № 734 от 24.06.2022 
Инициатор согласования: Ахмадиева Э.Ф. Методист 
Согласование инициировано: 23.06.2022 16:39 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: последовательное  

1  Урманова Г.К.  
Согласовано 

24.06.2022 - 07:29  
- 

Тип согласования: последовательное  

2  Санатуллин В.С.  
Подписано 

24.06.2022 - 07:59  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 734 от 24.06.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 3 из 3. Страница создана: 24.06.2022 08:28


